



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vjack Holding ApS

Herluf Trolles Gade 23, kl. th, 1052 København K

CVR-nr. 37 30 25 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Rasmus Just
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vjack Holding ApS
Herluf Trolles Gade 23, kl. th
1052 København K

Telefon: 40791616
E-mail: rasmus@x3bar.dk

CVR-nr.: 37 30 25 03
Stiftet: 16. december 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Just, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder

X3Bar Scandinavia ApS, København
Sea Longevity ApS, København
Habiits ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -2.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-350	-8.788
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.846	-165.135
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.904.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.339	-65.657
Resultat før skat	123.157	-2.143.580
2 Skat af årets resultat	40	0
Årets resultat	123.197	-2.143.580
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.846	-165.135
Disponeret fra overført resultat	-5.649	-1.978.445
Disponeret i alt	123.197	-2.143.580



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	719.219	590.373
	Kapitalinteresser	1.702.388	735.721
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.421.607</u>	<u>1.326.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.421.607</u>	<u>1.326.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.421.607</u>	<u>1.336.094</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.611	484.765
Overført resultat	-2.083.490	-2.077.841
Egenkapital i alt	-1.429.879	-1.553.076
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.836	50.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.700	7.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	409.080	322.238
Anden gæld	3.384.870	2.508.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.851.486	2.889.170
Gældsforpligtelser i alt	3.851.486	2.889.170
Passiver i alt	2.421.607	1.336.094

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop-	Overført resultat	I alt
	kr.	skrivning efter den	kr.	kr.
		indre værdis metode		
		kr.		
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	649.900	-99.396	590.504
Resultatandel	0	-165.135	-1.978.445	-2.143.580
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	484.765	-2.077.841	-1.553.076
Resultatandel	0	128.846	-5.649	123.197
	40.000	613.611	-2.083.490	-1.429.879



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.339	65.657
	5.339	65.657
2. Skat af årets resultat		
Beregnet tillæg	-40	0
	-40	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


